Resumo da Seriacao

UNIVERSIDADE DOS ACORES

Curso

Ano Letivo 2022/2023
Regime Cursos de 2° Ciclo
Fase 12 Fase

Vagas 16
Disponibilizacéo Definitiva 11-11-2022

Mestrado em Ensino de Informatica

Lista Seriada de Candidaturas

Candidato

Carlos André Ferreira Cabral

Diogo Tavares Botelho

Hélder Luis Botelho Tavares

Jodo Nuno Melo Teixeira

Jodo Paulo Oliveira Ferreira

Jorge Manuel da Ponte Pacheco
Maura Leonor Alves Da Silva Miranda
Eurico Manuel dos Santos Lidénio
Fabio Miguel Azevedo Pereira

Joana Alexandra Da Silva Teixeira Bettencourt

José Eduardo Lima Faria e Costa
Jose Roberto Gongalves Silva

Michael Salgado Goulart

Candidatura
2C_20222139
2C_20222088
2C_20222103
2C_20222118
2C_20222137
2C_20222122
2C_20222115
2C_20222133
2C_20222160

2C_20222061

2C_20222146
2C_20222054

2C_20222152

Avaliacao

7.100
3.800
4.600
7.800
7.700
8.500

7.500

N° de Un.

Curric.
Creditad

0

0

ECTS

Creditados C°10¢ado
0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 N&o
0 N&o
0 N&o
0 N&o
0 N&o
0 N&o
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Candidato

Ricardo Jorge Miranda Mousinho

Avaliadores

Candidatura

2C_20222053

N° de Un. ECTS

Avaliagao Curric. Creditados Colocado
Creditad
0 0 Nao

Ana Isabel da Silva Santos
Maria Teresa Pires de Medeiros

Rute Isabel Rodrigues Dias Grego6rio

Homologo

Ponta Delgada

Emitido em: 11-11-2022 09:50 / 249

Assinado por: Suzana Nunes Caldeira
Num. de Identificacdo: 06249679
Data: 2022.11.11 14:50:18-01'00'
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